corporativo,  para  atender  no  fornecimento  de  combustível
(gasolina) às neces-sidades da Câmara Municipal de Santa Fé do
Araguaia/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
006/2025,  COM  FUNDAMENTO  NO  ART.  75,  INCISO  II,  N°
14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2025
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

Santa Fé do Araguaia - TO, 11 de junho de 2025.
Rogerio Sousa Costa
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2025
Dispensa de Licitação n.º 007/2025.

Processo Administrativo n.º 024/2025.

[...]

venda  de  periféricos  para  a  manutenção  dos  computadores  e
impressoras, para atender as necessidades da câmara municipal
de Santa Fé do Araguaia/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
007/2025,  COM  FUNDAMENTO  NO  ART.  75,  INCISO  II,  N°
14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 54.734,00 (cinquenta e quatro mil e
setecentos e trinta e quatro reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2025
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

Santa Fé do Araguaia - TO, 12 de junho de 2025.
Rogerio Sousa Costa
Vereador Presidente

Lei Municipal 678, de 27 de Abril de 2023